様式第１号（第８条関係）

地域商品券取扱店登録届出書兼誓約書

年  月  日

伊方町長       様

事業者 所 在 地

名   称

代表者氏名           ○印

電 話 番 号

伊方町地域商品券発行基金条例施行規則第８条の規定により、下記のとおり伊方町地域商

品券取扱店への登録を届け出ます。

なお、取扱店として同規則を遵守することを誓約します。

記

１．取扱店一覧表に掲載する店舗（事業所）名

店舗（事業所）名

所 在 地 伊方町

２．換金振込先口座

金 融 機 関 名

支 店 名 等

預 金 種 別  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義